



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2022 года

№ 398

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости помещений и объектов незавершенного
строительства на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2018 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

1) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 128741 цифры «11429273,04» заменить цифрами «8537666,96»;

в пункте 128742 цифры «11660904,02» заменить цифрами «8477477,22»;

в пункте 128743 цифры «2140835,14» заменить цифрами «1646341,00»;

2) в пункте 25138 раздела «Город Глазов» цифры «28589483,80» заменить цифрами «19514729,32»;

3) в пункте 12167 раздела «Город Сарапул» цифры «48006198,30» заменить цифрами «22173469,92».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов